
 

 

 

 

 

 

 

 

      
      

  FALCON 2M 
     Návod k sestavení 

 

 www.bezvazbozi.cz 
 

http://www.bezvazbozi.cz/


Postupujte přesně podle jednotlivých, po sobě jdoucích obrázků.  

   Motory: R = pravá strana z pozice řidiče / L = levá strana z pohledu řidiče (obr. 2) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1 2 

Zadní náprava – zadní kola (obr. 3 – 5) 

  
 

 

 

 

 

 

 

  
 3 4 
 

 
5 

R 

L 

Kovová podložka 

Matice 



Přední náprava – přední kola (obr. 6) 

  
 
 

 

 

 

 

 

 

 6 7 

Zastrčení tyče řízení. (obr. 8) 
Poté otvory v tyči řízení a převodovce řízení utáhněte. (obr. 9 a 10) 

 

 8 9 

Zastrčte přívod proudu. (obr. 11) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 10 11 

Kovové podložky 



Zapojení motorů 

 
12 

Konektory zastrčte do otvoru na palubní desce. Poté volant přišroubujte k tyči řízení. (obr. 13 - 15) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 13 14 
 

 
15 



Přišroubujte zpětná zrcátka k přednímu rámu a rám následně přišroubujte k autíčku. (obr. 16 a 17) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 16 17 

 

18 
Pokud vozítko nepoužíváte, dobíjejte baterii 1x měsíčně cca 6 hodin! 

Baterii chraňte před mrazem!  
Nedodržením zkrátíte životnost baterie. 

Doba nabíjení činí 10 – 12 hodin, max. 15 hodin. Při nabíjení může být nabíječka i baterie teplá. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 19 20 

Zásuvka pro nabíjení 



Ovládací prvky autíčka 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Pedál 

Klakson 

Muzika 

Rychlá / pomalá 
jízda 

Zapnout  
Vypnout 

RC – jízda na DO 
Pedal – manuální jízda 

vpřed 
stop 
vzad 

Ovládání 
hlasitosti 

MP3 vstup 

Dálkové 
ovládání 

Pravá - levá Vpřed 
Vzad 

2x mikrotužkové baterie R3 AAA 



Děti si autíčko mohou olepit dle své fantasie. 

  

 

 

Přejeme mnoho zážitků v novém autíčku! 

 
 

Naleštění plastů karoserie 


